SK04 5600 0000 0088 3058 3002  

sa takto dohodli:      

I. 

Výška dotácie 

Poskytovateľ dotácie sa zaväzuje poskytnúť príjemcovi dotácie finančnú dotáciu z  rozpočtu 

Mesta Stropkov na rok 2023 vo výške 27 000,- EUR (slovom: Dvadsaťsedemtisíc EUR).  

II. 

Účel použitia dotácie 

Príjemca dotácie sa zaväzuje použiť poskytnutú dotáciu len na tento dohodnutý účel:   

Dotácia pre čiastočnú úhradu nákladov pre technické zhodnotenie systému merania 

a regulácie kotolne K6 a kotolne E1 a dispečingu.